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Revision to a Request for Supply
Arrangement - Révision a une demande
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The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of
the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf
indication contraire, les modalités de l'invitation
demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Electronic Information Technology Professional Srv
Div/Div des srv professionnels en technologie de
l'information électronique

11 Laurier St. / 11 rue Laurier

Portage 11l 0A1 - 1

Gatineau

Québec

K1A 0S5

[ by |

Canada

Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada

Title - Sujet

TBIPS-SPICT

Solicitation No. - N° de l'invitation Date

EN578-055605/F 2014-05-05

Client Reference No. - N° de référence du client Amendment No. - N° modif.
EN578-055605 006

File No. - N° de dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

003ei.EN578-055605

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$EI-003-27169

Date of Original Request for Supply Arrangement 2014-02-14
Date de demande pour un arrangement en matiére d'app. originale
Solicitation Closes - L'invitation prend fin | Time Zone

3 02:00 PM Fuseau horaire
at - a . Eastern Standard
on - le 2014-11-14 Time EST

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur
Lafrance, Sylvie 003ei

FAX No. - N° de FAX
(819) 956-7827

Telephone No. - N° de téléphone
(819) 934-4667 ()

Delivery Required - Livraison exigée

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Security - Sécurité
This revision does not change the security requirements of the solicitation.
Cette révision ne change pas |es besoins en matiére de sécurité de l'invitation.

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Yes - Oui No - Non

Accusé de réception requis

The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer.
Le proposant constate, par la présente, cette révision a son offre.

Signature Date

Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print)
Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du proposant.
(taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

For the Minister - Pour le Ministre
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MODIFICATION N° 005 A LA DEMANDE DE SOUMISSIONS

B: QUESTION ET REPONSE

B: La présente modification sert a répondre a la question suivante:
Q 56:

Notre entreprise, xxx., est un nouveau soumissionnaire des SPICT. Nous prévoyons soumettre
notre premiére soumission ce mois-ci (avril 2014) pour l'invitation a soumissionner n°
EN578-055605/E — période : 2 EN578-056005/F, laquelle prend fin le 30 juin 2014 a 14 h.

Notre entreprise, Tri-global Solutions Group Inc., est un nouveau soumissionnaire des SPICT.
Nous prévoyons soumettre notre premiere soumission ce mois-ci (avril 2014) pour l'invitation a
soumissionner n° EN578-055605/E — période : 2 EN578-056005/F, laquelle prend fin le 30 juin 2014
a 14h.

Question 1 — Si nous présentons une demande pour devenir un fournisseur qualifié d'AMA de
palier 2 et que notre soumission est retenue, devenons-nous automatiquement un fournisseur
qgualifié du palier 1 ? Ou devons-nous plutdt présenter une soumission pour devenir un
fournisseur qualifié du pallier 1, et une fois que nous avons les résultats, soumettre une
deuxiéme soumissionner pour devenir un fournisseur qualifié du palier 2?

2. Dans l'annexe C — Evaluation technique relative a I'arrangement en matiére
d'approvisionnement :

a. Dans la section 0.4, Valeur cumulative totale facturée, on précise que les
services professionnels en informatique doivent avoir été antérieurement fournis
comme demandé a un client externe dans les trois années précédant
immédiatement la date de publication de la présente demande de soumissions.

Question 2 : Si nous présentons une soumission en avril 2014, on s'attend a ce que nous
calculions les revenus découlant des services professionnels en informatique pour la période
allant d'avril 2010 a mars 2013. Avons-nous bien compris?

b. Le soumissionnaire doit fournir une liste de projets, y compris les détails de
facturation suivants : titre du contrat ou du projet, numéro du contrat ou du
projet, date de début, date de fin, montant facturé (services professionnels en
informatique seulement) et description des services fournis. Sur cette liste, il y
aura des projets qui ont été commencés en janvier 2009 et également des projets
toujours en cours.

Question 3 — Est-ce que les deux conditions sont acceptables? Les revenus indiqués seront
uniguement pour la période de trois ans, comme précisé au point a.
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R 56:

Réponse 1 : Une seule soumission doit étre soumise pour les paliers 1 et 2.
Réponse 2 : Non, la période est d'avril 2011 a mars 2014.

Réponse 3 : La date de commencement et la date de fin sont pour les factures facturées.
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